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Wkrótce gruntowna przebudowa dróg

9 marca w Starostwie Powiatowym uroczyście podpisano umowę na gruntowną modernizację trzech
dróg w Medyce, Żurawicy i Duńkowiczkach (gmina Orły). Łącznie w tych trzech miejscowościach
remont obejmie 8,5 km dróg oraz 14 tys. 657 metrów kwadratowych chodników. Koszt wszystkich
prac przekracza 12 mln zł. Prawie 10 milionów złotych to dofinansowanie ze środków unijnych,
natomiast pozostała część w 70 procentach finansowana jest z budżetu powiatu, a w 30 procentach z
budżetu gmin.
Najwięcej dróg zostanie wyremontowanych w Żurawicy. To 4,83 km drogi powiatowej biegnącej od
skrzyżowania z drogą krajową do Żurawicy Rozrządowej. Oprócz nawierzchni,  na całej długości
przebudowane zostaną też chodniki, a na przejściu dla pieszych obok szkoły pojawią się aktywne
znaki drogowe. Nowy kształt otrzyma też rondo obok kościoła.
W Medyce wyremontowana zostanie droga Medyka – Chałupki Medyckie na długości 2,42 km. oraz
pojawi się też ścieżka rowerowa. Projekt zakłada również przebudowę mostu w Medyce, przy czym
ruch zostanie utrzymany, ponieważ umowa przewiduje stworzenie obok tymczasowej przeprawy.
Poza tym w Medyce i Żurawicy zmodernizowanych zostanie 14 zatok autobusowych. Natomiast w
Duńkowiczkach w gminie Orły wyremontowanych zostanie 1250 metrów drogi od drogi krajowej do
kolejowej  rampy przeładunkowej.  Remonty prowadzone będą w ramach Transeuropejskiej  Sieci
Transportowej  (TEN-T).  Pomysłodawcą  wdrożenia  tego  projektu  w  naszym  powiecie  jest
Przewodniczący  Rady  Powiatu  Przemyskiego  Ryszard  Adamski.
W uroczystym podpisywaniu umów wzięli m. in. udział: Starosta Przemyski Jan Pączek, Wójt Gminy
Medyka Marek Iwasieczko, Krzysztof Składowski Wójt Gminy Żurawica, Jan Janusz Sekretarz Gminy
Orły,  Dyrektor  rzeszowskiego  oddziału  firmy Strabag Maciej  Łukaszek,  Ryszard  Hadała  Prezes
Zarządu  PBI  INFRASTRUKTURA,  Paweł  Woźnica  Dyrektor  Techniczny  PBI,  Janusz  Hołyszko
Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Przemyślu oraz Ariel Wielgosz z Zarządu Dróg Powiatowych
w Przemyślu.  Remonty rozpoczną się najprawdopodobniej  po świętach wielkanocnych, a termin
zakończenia został wyznaczony na 16 listopada 2018 roku.




















